marca páginas e chaveiros.
Mídia:

Anúncios nas redes socias e
impulsionamentos. Matéria paga no

jornal Diário do Vale-Volta Redonda-RJ.
Publicidade paga a influenciadores

digitais, acessoria de imprensa.

Investimento
O projeto “O Deserto de Acsa”

necessitará de R$ 150.000 (cento e
cinquenta mil reais), para ser

executado no período de 4 meses.
Planilha Orçamentaria

Arquivo base em anexo.
Plano de Cotas

O projeto “O Deserto de Acsa” conta
com um orçamento de R$ 150.000

(cento e cinquenta mil reais) dividido
e flexibilizado  no seguintes  planos

de cotas:
-Cota 1: créditos de agradecimentos:

100 mil à 150 mil
          -Cota 2: créditos de apoio: 50

mil ou produtos e serviços

Todos os exemplares dos livros que
forem impressos neste projeto